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REGIONE INCARICO NOME COGNOME CARICA ENTE PROV. E-MAIL E-MAIL SEGRETERIA DELEGAZIONE

ABRUZZO Presidente Lorenzo Berardinetti Sindaco Sante Marie AQ l.berardinetti@libero.it abruzzouncem@gmail.com

CALABRIA Presidente Vincenzo Mazzei

Consigliere/

vicep.

Petronà/Rete Montagne 

Calabria CZ mazzeiv@libero.it uncemcalabria@libero.it

CAMPANIA Presidente Vincenzo Luciano Vicesindaco Aquara SA enzoluciano4@gmail.com uncemcampania@tiscali.it

EMILIA R. Presidente Giovanni Pasini Sindaco Lama Mocogno MO gbpasini13@gmail.com

segreteria@uncem.emilia-romagna.it; 

presidente@uncem.emilia-romagna.it; 

folzani@uncem.emilia-romagna.it

FRIULI V.G. Presidente Ivan Buzzi Sindaco Pontebba UD sindaco@com-pontebba.regione.fvg.it uncem@eell.regione.fvg.it;

LAZIO Presidente Achille Bellucci

Rappr 

Legale/Cons

igliere CM Monti Ernici/Acuto FR achille.bellucci57@gmail.com

presidente@uncemlazio.it; 

info@uncemlazio.it; 

segreteria@uncemlazio.it

LOMBARDIA Presidente Tiziano Maffezzini

Sindaco/Pre

s.

Chiuro/CM Valtellina di 

Sondrio SO tiziano.maffezzini@provinciasondrio.it segreteria@uncemlombardia.it 

MARCHE Presidente Michele Maiani Assessore Monte Cerignone PU

maiani.michele62@gmail.com; 

g.sagramola01@gmail.com segreteria@uncem.marche.it

PIEMONTE Presidente Roberto Colombero Consigliere Canosio CN robertocolombero76@gmail.com uncem@cittametropolitana.torino.it

UMBRIA Presidente Agnese Benedetti Sindaco Vallo di Nera PG

comune-vallodinera@libero.it; 

info@comune.vallodinera.pg.it; 

uncemumbria@gmail.com uncemumbria@gmail.com

VENETO Presidente Ennio Vigne Assessore Santa Giustina BL ennio.vigne@libero.it

segreteria@uncemveneto.it; 

uncemveneto@pec.it; 

gianni.ceccon@gmail.com

BASILICATA-

PUGLIA Coordinatore Rocco Rosano Sindaco Castelsaraceno PZ sindaco.castelsaraceno@gmail.com

gianfilippo.mignogna@gmail.com; 

sindaco@comune.biccari.fg.it

VDA Rappresentante Franco Manes Presidente CELVA AO info@celva.it

SARDEGNA Coordinatrice Daniela Falconi Sindaco Fonni NU

sindaco@comune.fonni.nu.it; 

info@comune.fonni.nu.it

TOSCANA Coordinatrice Camilla Bianchi Sindaco Fosdinovo MS
sindaco@comune.fosdinovo.ms.it; 

camillabianchi.blu@gmail.com

MOLISE Coordinatore Candido Paglione Sindaco Capracotta IS

comune@capracotta.com; 

candido.paglione@gmail.com

LIGURIA Coordinatrice Katia Piccardo Sindaco Rossiglione GE

Katia.piccardo@gmail.com; 

sindaco@comune.rossiglione.ge.it

PA TRENTO Rappresentante Paride Gianmoena Presidente Consorzio Comuni TN info@comunitrentini.it 

PA BOLZANO Rappresentante Andreas Schatzer Presidente Consorzio Comuni BZ

andreas.schatzer@gvcc.net;  

info@gvcc.net

SICILIA Coordinatore Mario Cicero Sindaco Castelbuono PA

sindaco@comune.castelbuono.pa.it; 

santannuzza@alice.it info@comune.castelbuono.pa.it
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